

## **Pārskats par Slīteres nacionālā parka dabas aizsardzības plāna sabiedrisko apspriešanu**

Slīteres nacionālā parka dabas aizsardzības plāna laika posmam no 2010. līdz 2020. gadam sabiedriskā apspriešana notika no 2009.gada 16. decembra līdz 2010.gada 5. janvārim. Sabiedriskās apspriešanas sanāksmes dalībnieki savus ierosinājumus varēja izteikt līdz 2010. gada 6. janvārim.

Paziņojumi par sabiedrisko apspriešanu ievietoti laikrakstos "Latvijas Vēstnesis" (10.12.2009.) un "Talsu Vēstis" (12.12.2009.). Informācija par sludinājumiem pievienota šim pārskatam.

Dabas aizsardzības pārvalde paziņojumu par šā plāna sabiedrisko apspriešanu ievietoja savā mājas lapā <http://www.daba.gov.lv> un <http://www.slitere.gov.lv>.

Paziņojums par sabiedrisko apspriešanu, īss pārskats par plānu, sagatavotais dabas aizsardzības plāns no 2009.gada 16.decembra līdz 2010.gada. 6. janvārim tika izstādīti sabiedrībai pieejamās telpās Dundagas novada domē ("Līkā muiža", Dundaga, Dundagas novads) un Dabas aizsardzības pārvaldes Slīteres nacionālā parka administrācijā („Slīteres mežniecība”, Šlītere, Dundagas novads), no 21. decembrim līdz 2010.gada 6. janvārim Kolkā - bijušās pagasta padomes telpās, Košragā - viesu mājā „Pītagi”, Mazirbēs – Mazirbes bibliotēkā, Sīkragā – viesu mājā „Jaunklāvi”.

Slīteres nacionālā parka dabas aizsardzības plāna laika posmam no 2010. līdz 2020. gadam sabiedriskās apspriešanas sanāksme notika Mazirbes internātskolas zālē Mazirbe, Dundagas novads) 2009.gada 30.decembrī plkst. 11.00. Sanāksmē reģistrējās 31 dalībnieks, no kuriem 11 ir Slīteres nacionālā parka darbinieki, no tiem 5 dzīvo nacionālā parka teritorijā.

Sabiedriskās apspriešanas sanāksmē izteikti vairāki priekšlikumi par nepieciešamajiem precizējumiem plānā (skat. sabiedriskās apspriešanas protokolu), plāna sabiedriskās apspriešanas laikā saņemti 17 rakstiski iesniegumi ar 64 priekšlikumiem un ierosinājumiem par plānā nepieciešamajiem labojumiem un precizējumiem.

Sabiedriskās apspriešanas procesā saņemtos priekšlikumus plāna pilnveidošanai izvērtēja Dabas aizsardzības pārvaldes Slīteres nacionālā parka administrācija un entomologs, biotopu eksperts Kristaps Vilks.

Slīteres nacionālā parka dabas aizsardzības plāna sabiedriskajā apspriešanas procesā iesniegtie ierosinājumi, to vērtējums un atbilstošās izmaiņas plānā apkopotas 1.tabulā.

Pielikumā:

1. Slīteres nacionālā parka dabas aizsardzības plāna sabiedriskās apspriešanas laikā saņemto komentāru un ieteikumu apkopojums;
2. Sabiedriskās apspriešanas protokols ar pielikumiem;
3. Paziņojums par sabiedrisko apspriešanu laikrakstā "Latvijas Vēstnesis" (10.12.2009.) – izdruka no <http://www.vestnesis.lv>;
4. Paziņojums par sabiedrisko apspriešanu laikrakstā "Talsu Vēstis" (12.12.2009.). – kopija.

